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Er is een ruime parking voorzien aan de achterkant van
het gebouw, wij zijn niet verantwoordelijk voor
gebeurlijke ongevallen op of rond ons domein.

Wij kunnen aan +- 30 personen een plaatsje
geven in ‘t Zoaltje.

Wij dekken voor u de tafels (basic).
Indien gewenst mag u zelf versiering aanbrengen.

Wij serveren de aperitief en voorzien uw maaltijd.
Drank is zoveel mogelijk in zelfbediening, alles staat
gekoeld in de bar en de glazen zijn ter beschikking.

Voor het gebruik van ‘t Zoaltje wordt geen aparte huur
aangerekend.

Er worden maximum 2 verschillende gerechten per
groep voorzien (+ eventueel een vegetarische of andere
speciale maaltijd)

Er wordt geen drank of eten van buitenaf meegebracht

Voor het plaatsen van een springkasteel vragen wij een
vergoeding van 20 €

Bij vragen of problemen kunt u ons steeds bellen op 050/201546 of
0475/862957



DRANKEN

APERITIEF

Cava

Champagne maison

Wijn (wit/rood/rose)
Cocktail maison

Vers geperst fruitsap
Gewoon fruitsap

Porto glas (wit/rood)

Glas wijn (wit/rood/rosé)
Glas vers geperst fruitsap
Glas gewoon fruitsap

ANDERE DRANKEN

Frisdranken per glas
Frisdranken per fles
Water per glas

Water per fles (spa plat of bruisend)
Jupiler

La Chouffe blond
Grimbergen

Duvel

Leffe blond/bruin

Leffe 0% blond/bruin
Brugse Zot blond/bruin

15 €/fles
30 €/fles
15 €/fles
15 €/liter
11 €/liter
6 €/liter
4L €

4L €

6 €

1.50 €

1.50 €
4.50 €
1.50 €
3.50 €
1.50 €
4 €
4 €
4 €
3€
4 €
4 €



Brugse Zot 0 % (sportzot)
Carlsberg 0 %
Rodenbach

Hoegaarden

Kriek

Kriek 0 %

Palm

Rubbens blond/bruin
Cocktail maison per fles
Cocktail maison per glas
Mocktail 0 % per fles
Mocktail 0 % per glas
Fles wijn (wit/rood/rosé)
Glas wijn (wit/rood/rosé)

WARME DRANKEN

Koffie espresso
Koffie deca espresso
Koffie percolator

4L €

4L €

250 €
250 €
250 €

4 €

250 €

4L €

15 €/liter
5 €

10 €/fles
4L €

15 €/fles
4L €

250 €
250 €
3.90 € pp

(enkel voor gans de groep, naar hartelust bijtanken)

Thee espresso

Verse soep (met beschuit)

250 €
3€



APERITIEFHAPJES

Scampispies (warm of koud) 1.50 €
Grillworstspies (warm of koud) 1.50 €
Kippenboutje (warm) 1.50 €
Breughelhapje (koud) 1.50 €
Opgevulde dadel (warm of koud) 250 €
Lepelglaasje (koud) 3.50 €
Vers soepje (warm) 2 €

Chips en nootjes 2 € pp
Mix van salami- en kaasblokjes 3€pp

Tapasbordje met olijven, zongedroogde
tomaatjes, ansjovisjes, stukjes vers

hoofdvlees, kaasblokjes, salamiblokjes,
patéblokjes en mosterd 8 € pp



MAALTIJDEN

KOUDE MAALTIJDEN

e Vleesschotel op bord of buffet
(met brood en boter)

e Boerestute met koas en hespe,
vergezeld van groentjes en sausjes

e Belegde broodjes mix (5 pp)

e Kaasbord of buffet
met brood en boter

e Koud buffet met vis en vlees
Incl brood, groenten en aardappelsla

e Breughelbuffet
Incl. groenten, brood en aardappelsla

23 €

15 €

12 €

25 €

35 €

32 €



WARME MAALTIJDEN

Spaghetti bolognaise op bord
Macaroni met ham en kaas op bord
Lasagne bolognaise op bord

Vol au vent met puree en appelmoes
op bord

Stoofvlees met gebakken aardappelen
en appelmoes op bord

Gevogeltefilet met saus naar keuze,
aardappelgerecht en koude groenten
op bord

Beenham met saus naar keuze,
aardappelgerecht en koude groenten
op bord

14 €

14 €

14 €

17 €

17 €

20 €

20 €



Hutsepot maison (enkel tijdens de
wintermaanden) op bord

Rundstong madeira met puree
en koude groentjes op bord

Zalmfilet of duo zalm/kabeljauw
met vissausje, puree en koude
groentjes, op bord

Vispannetje met puree, pasta
en koude groentjes, op bord

20 €

22 €

29 €

30 €



FORMULES

BEENHAMFORMULE all-in 42 € pp

Aperitief:

2 glazen cocktail, mocktail of fruitsap

3 hapjes op een bordje:

scampi, kippenboutje, grillworstspiesje

Zelfbediening aan het buffet:
Dikke sneden beenham a volonté in bain marie met saus
naar keuze: archiduc, druivensaus, mosterdsaus,
portosaus of gewone vleessaus
* Keuze tussen diverse warme groenten of koud
groentenbuffet met sausjes
* Warme aardappelen en rijst of koude
aardappelsalade en pasta’s (keuze op voorhand maken)
* Brood en boter

Wijnen, waters en frisdranken tijdens het

hoofdgerecht zijn inbegrepen
(bieren worden altijd apart bijgerekend)

Dessert:
Stuk taart of ijsbeker met koffie, melk en suiker

Deze formule zonder aperitief, zonder dranken aan tafel en zonder
dessert = 28 € pp



WARME MENU (bain marie)

Soep met brood en boter
(soep naar keuze: tomaat, kip, groenten, pompoen,
witloof, asperges, champignon, prei, bloemkool/broccoli)

Vlees/visgerecht naar keuze

U mag 2 gerechten kiezen (max 1 x vis)

45 € pp

Kalkoenfilet Bereid stoofvlees Vol au vent

Gevogeltefilet Kalkoennootjes Beenham
(dijvlees)

Konijnfiletmedaillon | Rundstong madeira varkenswangetjes

Ardeens gebraad Steak Burgers

Zalmfilet Tongrolletjes Duo zalm/witvis

Saus naar keuze: archiduc, druivensaus, mosterdsaus,
roze pepersaus, portosaus.

Aardappelgerecht naar keuze: puree, krieltjes natuur,
gebakken krieltjes, gratin dauphinoise of rijst
(max 2 soorten te kiezen)

Wijnen, waters en frisdranken tijdens het hoofdgerecht
zijn inbegrepen (bieren worden altijd apart bijgerekend)

Dessert:

stuk taart of ijsbeker met koffie, melk en suiker




DESSERT

Koffie espresso met melk en suiker
Thee espresso met melk en suiker

Percolator koffie met melk en suiker
(enkel indien voor de ganse groep)

Stuk taart naar keuze
ljsbeker naar keuze
Verse chocolademousse
Verse tiramisumousse
Verse speculoosmousse

Taartenbuffet met diverse soorten taart,
2 stukken per persoon

Dessertbuffet met 5 stuks assortiment
dessertjes per persoon

250 € pp
250 € pp

3.90 € pp

5 € pp

4.50 € pp
4.50 € pp
4.50 € pp

4.50 € pp

10 € pp

12 € pp



BIJEENKOMSTEN EN VERGADERINGEN

Indien u ‘t Zoaltje wenst te huren voor een vergadering
of bijeenkomst in groep (dus zonder maaltijd), dan
rekenen wij daarvoor een huurprijs aan van 30 €/avond
of 50 €/avond indien de kachel gebruikt wordt.

Er is een tv aanwezig met hdmi kabel om uw pc op aan
te sluiten

Op voorhand bespreken we welke dranken en/of
versnaperingen wij in de frigo plaatsen.

Enkel hetgeen verbruikt werd wordt na afloop
aangerekend.

Het is niet toegestaan om zelf eten en drinken mee te
brengen.

Wij hebben respect voor onze buren en zijn ervan
overtuigd dat het niet nodig is dat de buren uw muziek
kunnen horen tot in hun huiskamer.

Mogen wij dan ook vragen om de buitendeur steeds
gesloten te houden

De rokers kunnen buiten hun sigaret roken maar ook
dan vragen wij om geen grote besprekingen, feestjes of
vergaderingsgesprekken buiten te houden.



